Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 155/2020 z dnia 28 maja 2020 roku
 w sprawie: podania do publicznej wiadomości danych dotyczących wykonania budżetu za 2019 rok
Wykonanie planów finansowych dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi sfinansowanych

	Lp
	Dział

Rozdział
	Nazwa
	Stan środków na początek roku
	Dochody
	Wydatki
	Stan środków pieniężnych na koniec roku

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	801 – Edukacyjna Opieka Wychowawcza

80148 – stołówki szkolne
	Świetlice – dożywianie
	0
	233 004,86
	233 004,86
	0


